

Korczew, 28.07.2017 r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SIWZ

Dotyczy: Przetarg nieograniczony - „Zakup średniego samochodu pożarniczego wraz z wyposażeniem dla OSP Korczew”. Znak postępowania GP 271.6.2017

Informujemy, że do Siedziby Zamawiającego w dniu 27.07.2017 r. wpłynęły pytania dotyczące zapisów w SIWZ. W związku z powyższym udzielamy odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie agregatu hydraulicznego zasilanego silnikiem spalinowym 4 - suwowym o mocy (1,5kW) przy zachowaniu pozostałych parametrów określonych w załączniku nr 2 do SIWZ?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje treść załącznika nr 2 do SIWZ.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu o mocy silnika 206 kW?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje treść załącznika nr 2 do SIWZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze stałym napędem obu osi bez możliwości odłączenia przedniego napędu?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje treść załącznika nr 2 do SIWZ w pkt. II.3, w którym określił wymagania jako „Stały napęd 4x4 lub z możliwością odłączenia napędu osi przedniej lub tylnej, . . .”

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z ręcznie sterowanymi szybami w drzwiach tylnych?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje treść załącznika nr 2 do SIWZ w przedmiotowym zakresie.

Pytanie 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z zabudową wykonaną ze stali nierdzewnej i aluminium?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje treść załącznika nr 2 do SIWZ w przedmiotowym zakresie.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z fotelem dowódcy bez możliwości regulacji wysokości?

Odpowiedź

Nie. Zamawiający podtrzymuje treść załącznika nr 2 do SIWZ w przedmiotowym zakresie.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem paliwa o pojemności 120 litrów?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje treść załącznika nr 2 do SIWZ w przedmiotowym zakresie.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z osłoną wyciągarki wykonaną w formie wodoodpornego pokrowca?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje treść załącznika nr 2 do SIWZ w przedmiotowym zakresie.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z podłogą skrytek wykonaną z blachy aluminiowej?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie technologiczne. Jest ono zgodne z treścią załącznika nr 2 do SIWZ w polu III.1 gdzie wskazano „Zabudowa wykonana w całości z materiałów kompozytowych. Wewnętrzne poszycia skrytek wyłożone anodowaną blachą aluminiową. Spody schowków wykonane z blach odpornych na działanie czynników atmosferycznych np. blacha nierdzewna, kwasowa. Podłoga skrytek ze spadkiem umożliwiającym odprowadzenie wody na zewnątrz. . . . „

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze zbiornikami środków gaśniczych wykonanymi ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje treść załącznika nr 2 do SIWZ w przedmiotowym zakresie.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców oraz należy je uwzględnić przy składaniu ofert.